中国保险监督管理委员会关于华农财产保险股份有限公司委

托股票投资方案的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_302654.htm 中国保险监督管理

委员会关于华农财产保险股份有限公司委托股票投资方案的

批复(保监资金〔2007〕838号)华农财产保险股份有限公司：

你公司《关于委托保险资产管理公司从事股票投资的申请书

》（华农〔2007〕第028号）收悉。经审核，同意你公司委托

股票投资的方案。 你公司应严格遵守股票投资和风险管理的

规定，坚持长期稳健的投资理念，切实履行委托人的职责，

不得直接从事股票投资，督促受托人谨慎尽职、规范运作，

防范市场风险、道德风险和操作风险，维护保险资产安全。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com